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Nepiypapn Mpoidévrog: KAJUN MEITMA MIMAXAPIKQN >KONH

Product description: KAJUN MIXED SPICES GROUND

MpoéAeuon/ Origin: Mapdyetal otnv EAANGOQ pe A UAeg evidg & ekT10¢ E.E./ Produced
in Greece with EU & non-EU raw materials

Tomog/ Type: AAeouévo peiypa ptraxapikwyv/ Ground mixed spices

Zuokevaoia: MNpwToyevig cuokeuaaoia TTAAOTIKA oakoUAa PE (KatdAAnAn yia dueon
ETTAPN ME TPOPIYAL) CUOKEUAOPEVO O€ KAVOVIKEC TUVORKES TrEpIBAANOVTOC (25KQ)
Packaging: Primary packaging trans

parent plastic bag PE (appropriate for direct food contact!) packed in normal ambient

conditions (25kg)?

1 Zopewva pe Tnv EBvIkA kai Koivorikn vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BIR Recommendation 1X for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidpkeia {wng: 2 xpovia atrd TNV nUEPOUNViIa TTapaywyng yia TNV atTAr) CUoKeuaaia
OUOKEUOOUEVO O€ KAVOVIKEG OUVOAKES TTEPIBAAAOVTOG 1 OTTwG opileTal atrd Tov
TTPOUNBEUTH.

Shelf life: 2 years from production date for normal ambient packaging or as defined
by the producer.

ZuvOnkeg amroBnkeuong: Aiatnpeital o€ KavovikéG ouvlnkeg TrepIBaAAlovTog, o€
MEPOG dpooepd Kal oKiEPO (PEyioTn Bepuokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKN
uypacia 65%).
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Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).

2uvlnkeg diavoung: Metagépetal oe Bepuokpaaia TTEPIBAANOVTOG PE OXNUATA TTOU
METAPEPOUV PHOVO TPOPIUA.
Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovOpIKn o€ €TAIPEIEC TTAPAYWYAS TPOPINWY, KATOOTAUOTA TPOYiUwY, super
markets, o€ mini markets K.d.
Sale: wholesale to food produced companies, food stores, super markets, mini

markets etc.

AvdAuon xapakTnploTIKwyV TPoidvrog/ Characteristics analysis of food product

20vleon: Meiypa atronpapévwy & aAEOUEVWY PITTAXOAPIKWY &
Botavwy o€ TToIKiAn avaloyia [KOKKIVO YAUKS TTITTEQI
(Trampika), oAAGT, KPEPPUd okbvr, okOPdo OKOvn,
TTTEPI KOKKIVO KAUTEPO KayIEv, BOTavVA, JTTaXapIKA].

Ingredients: Mixed dried ground spices & herbs in variable
proportions [sweet red pepper (paprika), salt, onion
powder, garlic powder, red hot cayenne pepper, herbs,
spices].

DuoIKA XAPAKTNPICTIKA: TutmkA Tou TTPOoIdVTOG Yeuon. ATToudia eTTIKiVOUVWV
Eévwyv cwpdtwy. ATToudia eviopwy.
KaBapdtnta : min 99,5%

Physical characteristics: Typical product taste, a quite salty. Absence of

hazardous of foreign materials, absence of insects.
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MikpoBioAoyiKd XapPAKTNPIOTIKA

Microbiological characteristics/:

Purity: min 99,5%

MUknNTeC-ZUpeg/ Moulds-Yeasts: max 10 cfu/g
OMX/TPC: max 10*cfu cfu/g
E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: atroucia ota 259 - absent/ 259

*oUPQWVA HPE TIG EOWTEPIKEG TTPpodlaypa@éc TTou €xel B€oel n eTaipeia pag/ according to

internal specification of our company

XNUIKA XapOoKTNPICTIKA

Chemical characteristics/:

Yypaaoia / moisture: max 11%

EvepyotnTa vepou/ water activity: max 0,70
AopAatogiveg B1/ aflatoxin B1: max 5 pg/Kg
AopAaToéiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 pg/Kg
Bapéa pétaAAa/ Heavy metals: ZUpg@wva Pe Ta 6pia Tou
KavoviopoU EK/915/2023 kal AWV Twv OXETIKWV
TpoTtrotroIfoswy autou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant

YmoAeipypata  @uto@apudkwy/ Pesticides residues:
2Uhewva Pe Ta 6pla Tou Kavoviopou EK/396/2005 kai
OAWV TWV OXETIKWV  TPOTTOTTOINCEWYV  auTtoUl. In
accordance with the EC Regulation EC/396/2005 and all

the relevant amendments.
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Emioiuavon:

Labeling:

MpoBAetTépevn Xpnon:

Product use:

EtTtwvupia  etaipiag, Mepiypapry TPOIGVTOG,  Xwpd
TpoéAeuong, kaBapd Bdpog, lot, olvBeon TpoidvTog,

nu/via AfEng, ouvbnikeg diatrpnong.

Company name, product description, origin, net weight,

lot number, ingredients, shelf life, storage conditions.

To TTPOIOV KATAVOAWVETAI WG £XEI | XPNOIKMOTIOIEITAI WG
OUCTATIKO YIO TV TTAPOCKEUN TPOPIMWV.

Mtropei va Ttrepiéxel ixvn amé apayideg, {npoug
KapmroUg, YyAoutévn, onodul, oIvam, OoéAIvo,
Aakt6ln, ooyia.

Direct human consumption or as an ingredient in food
production.

May contain traces of peanuts, nuts, gluten, sesame

seeds, mustard seeds, celery, lactose, soya

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINHEVO TPOQPINO CUNPWVA ME TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai
EK 1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC

1830/2003

Tpog@ipo Trou dev éxel utrooTei emegepyaoia pe 1oviouoa akTivofodia/ The product is

not processed with ionizing radiation.
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MANUFATURER / OUR SUPPLIER

ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Ixvn)
(rapovesio ®g (No trace < detection
GUGTATIKO) limit)
Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt, N Y
kamut and products thereof / Zunpd mov mepiéyovv
yAoutévn (dnAadT| ortdpt, oikadn, kpBapt, Bpodun, citog
oméAta, ortnpo kamut 1 ot VBpdKkéG ToVg TOIKIAIES Kot
npoidvta ue faon ta citnpd avtd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivoedn kot N NO
TPOTOVTO e BACT TO KOPKIVOELN
Eggs and product thereof / Avyd kot Tpoidvto pe Baon to N NO
avya
Fish and products thereof / Wapia kot mpoiovta pe Pdon N NO
o Yaplo
Peanuts and products thereof/ Apayideg kot Tpoidvta pe N Y
Baomn Tic apayideg
Soybeans and products thereof / Zéyia kot mpoidvta pe N Y
Baon ™ ooy
Milk and products thereof (including lactose) / I'dla ko N Y
poiovta pe faon to yaia (copumepiiapPovopuévng g
AoKTone)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil N Y
nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kapmoi
LE KEAVPOG, ONAadN apdydaia, POVVTOUKLM, KOPOOLOL
KOPUOLL oVOKOPIMODY, Kophdla Tekdy, Kapvolo
Bpoaliriog, puotikia keAvpwtd, Kapmoi pokadapiog Ko
Kkop¥OO1a Kovivehavt kat mpoidvto ue faon o avotépm
Celery and products thereof / Zélwvo kat mpoidvto pue N Y
Baon 1o cédvo
Mustard and products thereof / Movotdpda kot poidvto N Y
pe Baon ) povotdpda
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Sesame and product thereof / Xmopot oncopiod kot
Tpoidvta pLe BACT TOLS GTOPOVS GNGAULOD

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more
than 10 mg/kg expressed as SO2/ Awo&gidio Tov Bgiov kot
napbynya o€ cuykEvipmon peyaivtepn omd 10 mg/kg
ekepalouevn wg SO2

NO

Lupine and products thereof/ Aobmvo kot Tpoidvta pe
Baon to Aodmivo

NO

Molluscs and products thereof/ Moldkio kot Tpoidvto pe
Baon to poAidkio

NO

Alergens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
When purchased in gquantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.
Component Muts in Bulk
{ Applies when bought in small
quantities that need re-packaging )
In Product |[Processed Handled
in Same on Site
Equipment

Cereals containing GLUTEM and products thereof MO YES YES

EGGS or its derivatives MNO MNO MNO

FISH or its derivatives MNO MNO MNO

CRUSTACEAMNS / SHELLFISH MNO MNO MNO

MOLLUSCS MO MO MO

PEANUTS or derivatives MNO YES YES

SOYA BEANS or derivatives MNO YES YES

MILK (LACTOSE) or its derivatives MO YES YES

MUTS |, tree nuts: MO YES YES

CELERY, including celeriac and its derivatives MO YES YES

MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives MO YES YES
thereof

SESAME SEEDS or derivatives MNO YES YES

SULPHITES >=10ppm — Sulphite guantity to be given in ppm MO YES YES

LUPIM seeds or derivatives MNO MNO MNO

TeAeutaia evnuépwon/ Revised:

IOYNIOZX 2023/JUNE 2023
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